法 学 号 外

平 成 31 年 １ 月 30 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

「現職教員特別参加制度」の案内パンフレットについて

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、詳細につきましては下記ホームページを御参照下さい。

記

【JICA ホームページ】

 https://www.jica.go.jp/volunteer/relevant/school/incumbent/system/

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

https://www.jica.go.jp/volunteer/relevant/school/incumbent/system/